Deutsches Rotes Kreuz
Kreisverband Mecklenburgische Seenplatte e.V.

Mittelverwendung fiir das Geschaftsjahr 2022

Mittelverwendung

Aufwendungen fiir bezogene Waren, Materialien und Leistungen
Personalaufwand

Abschreibungen

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Aufwendungen aus der Zuflihrung zu Sonderposten/ Verbindlichkeiten
Aufwendungen aus der Zufiihrung aus Darlehensférderung

Sonstige Aufwendungen

Mittelzuweisungen an Dritte zur Verwendung fir satzungsmafige Aufgaben
Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

Sonstige Steuern

Stand 30.06.2023

39.994.151,80
3.431.356,97
28.583.483,42
1.618.812,43
477.336,87
1.050,00

0,00
5.837.610,84
0,00

8.769,28
35.731,99



